
Privatumo politika Kontaktai

LASČ'23 #2 Kačerginė

Važiavimai:

Visi 1 2 3 4

Klasės:

Visos Svečių Moterų Jaunių FWD RWD AWD OC MOTERŲ JAUNIŲ SVEČIŲ

Įskaitos:

Bendra LASČ Neįskaitoje

NR. DALYVIS KOMANDA KLASĖ 1 2 3 4 REZULTATAS VIETA TAŠKAI BENDRAI

165.
Darius Morkūnas

Mazda MX5
Pakruojo ASK OC 00:49.604

00:49.925

+00.655

00:48.900

+00.828

00:49.158

+01.684
03:17.587 1 12 4

157.
Ovidijus Vaštakas

BMW 323ti
OC

00:51.294

+01.690

00:50.244

+00.974

00:50.056

+01.984

00:49.354

+01.880

03:20.948

+03.361
2 10 6

156.
Aidas Valuckas

Mazda Mx5
Kauno autoklubas OC

00:54.624

0:05 +05.020
00:49.270 00:48.072

00:49.280

+01.806

03:21.246

+03.659
3 8 7

167.
Karolis Daujotas

BMW 325TI

SLALOMO

AKADEMIJA
powered by

FINIŠAS.LT

OC
00:50.492

+00.888

00:50.354

+01.084

00:50.356

+02.284

00:50.432

+02.958

03:21.634

+04.047
4 7 8

162.
Aurimas Margevičius

Mitsubishi Colt
Kauno autoklubas OC

00:50.748

+01.144

00:51.663

+02.393

00:49.891

+01.819

00:50.092

+02.618

03:22.394

+04.807
5 6 9

160.
Edvinas Sabalys

BMW 323ti

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by
FINIŠAS.LT

OC
00:49.970

+00.366

00:54.714

0:05 +05.444

00:48.854

+00.782

00:49.268

+01.794

03:22.806

+05.219
6 5 10

164.
Tomas Putanas

Subaru BRZ

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

OC
00:51.760

+02.156

00:51.280

+02.010

00:50.244

+02.172

00:51.020

+03.546

03:24.304

+06.717
7 4 13

161.
Karolis Šližauskas

Mazda Mx-5
OC

00:49.789

+00.185

00:53.906

+04.636

00:53.312

0:05 +05.240

00:48.290

+00.816

03:25.297

+07.710
8 3 14

158.
Radmilas Pusvaškis

Honda Civic

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

OC
00:50.047

+00.443

00:49.677

+00.407

00:58.739

0:10 +10.667
00:47.474

03:25.937

+08.350
9 2 15

172.
Aivaras Valentinavičius

Toyota Yaris
Pakruojo ASK OC

00:51.729

+02.125

00:51.114

+01.844

00:51.727

+03.655

00:52.871

+05.397

03:27.441

+09.854
10 1 20

159.
Rytis Jankevičius

Mazda Mx-5
Flameris Racing OC

00:56.207

0:05 +06.603

00:54.486

0:05 +05.216

00:49.335

+01.263

00:49.317

+01.843

03:29.345

+11.758
11 1 23

179.
Artūras Kupčius

Renault Megane
OC

00:52.324

+02.720

00:52.823

+03.553

00:52.395

+04.323

00:52.294

+04.820

03:29.836

+12.249
12 1 24

170.
Saulius Girniukaitis

Mazda Mx-5
Flameris Racing OC

00:50.841

+01.237

00:52.392

+03.122

00:57.050

0:05 +08.978

00:50.793

+03.319

03:31.076

+13.489
13 1 25

171.
Algirdas Gricius

Honda Civic
OC

01:00.766

0:10 +11.162

00:50.785

+01.515

00:56.182

0:05 +08.110

00:49.165

+01.691

03:36.898

+19.311
14 1 35

168.
Adomas Gulbinas

Suzuki Swift Sport
OC

01:01.488

0:10 +11.884

00:56.502

0:05 +07.232

00:51.610

+03.538

00:52.273

+04.799

03:41.873

+24.286
15 1 38

166.
Pranas Gustas

audi a3
Pakruojo ASK OC

01:00.214

+10.610

00:52.665

+03.395

00:52.075

+04.003

00:59.195

0:05 +11.721

03:44.149

+26.562
16 1 39

163.
Arūnas Vitkevičius

Subaru Impreza
Pakruojo ASK OC

00:58.176

+08.572

00:54.900

+05.630

00:58.426

+10.354

00:54.118

+06.644

03:45.620

+28.033
17 1 41

174.
Donatas Rudelis

Toyota gt86
OC

00:53.414

+03.810

01:06.502

0:15

00:53.093

+05.021
01:09.195

04:02.204

+44.617
18 1 54

© finišas.lt - Visos teisės saugomos.

Asmeniniai rezultatai Komandiniai rezultatai Baudos
Laikas: 17:41:45

https://www.finisas.lt/privacy-policy
https://www.finisas.lt/contact
https://www.finisas.lt/
https://time.is/UTC

